丰都县农业农村委
关于2024年丰都县病死畜禽无害化处理

补助资金的公示

按照《重庆市农业农村委重庆市财政局关于调整完善动物疫病防控支持政策的通知》（渝农规〔2021〕3号）“谁处理补给谁”的原则，拟补助给社坛镇等18个乡镇共计437550元，其中社坛镇重庆财莱鸿农业开发有限公司2880元，忠县积庆生物科技有限公司434670元现予以公示，具体补助资金见附件。

公示时间为2024年1月2日至1月8日，公示期限5个工作日，如对公示情况有异议，请以书面形式实名向我委监督管理科反映，联系电话：023-70607853。

附件：丰都县2024年丰都县病死畜禽无害化处理补助明细表

                         丰都县农业农村委员会

                           2025年1月2日

附件：

         丰都县2024年丰都县病死畜禽无害化处理补助明细表

	处理企业
	总死亡头数
	补助总金额（元）
	体重≥30kg
	10kg≤体重＜30kg


	2.5kg≤体重＜10kg


	体重＜2.5kg



	
	
	
	死亡头数（头）
	标准（元/头
	补助金额（元）
	死亡头数（头）
	标准（元/头）
	补助金额（元）
	死亡头数（头）
	标准（元/头）


	补助金额（元）
	死亡头数（头）
	标准（元/头）


	补助金额（元）

	重庆财莱鸿农业开发有限公司
	52
	2880
	26
	80
	2080
	8
	50
	400
	4
	30
	120
	14
	20
	280

	忠县积庆生物科技有限公司
	7254
	434670
	3485
	80
	278800
	2150
	50
	107500
	1599
	30
	47970
	20
	20
	400

	
	7306
	437550
	3511
	
	280880
	2158
	
	107900
	1603
	
	48090
	34
	
	680


